MWHWCTEPCTBO OBEPA30BAHWNA APXAHTE/ILCKOW OB/IACTU

MocyfapcTBEHHOE aBTOHOMHOE NpodeccrMoHanibHOe 06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXaAeHne
ApxaHrenbCcKoi o6nactu
"KoTnaccknii aneKTpoMexaHU4ecKnUm TeEXHUKyM"'

y

MPNKAS
>31.07.2022 r. Kotnac
Ne 534-¥

O6 yBeNMYEHNN CTOMMOCTU NaTHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX YCYyr

B cooTBeTCcTBMU C YacTbio 3 cTaTbk 54 defepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-03
«O6 ob6paszoBaHun B Poccuiickoii denepaumn», ctaTbéli 1 ®eaepansHoro 3akoHa ot 05.12.2022
N 390-93 «O thegepansHom GrogxeTe Ha 2023 rog U Ha nnaHoBblil nepuog 2024 n 2025 rofos»

MPNKA3BIBAIO:

1 ¥Ysennuntb Aans cTygeHToB 2-4 kKypcoB [AMOY ApxaHrenbckoit o6nactu
«KOoTnacckuin aneKTpoMexaHW4Yeckuii TeXHUKYM», 06ydarolmMxcs no nporpaMMaM CpefHero
npoteccuoHanbHOro 06pa3oBaHUs N0  OYHON (opme 0OyYeHMsA, CTOMMOCTb MMAATHbIX
obpa3oBaTe/ibHbIX YCAYr C YYETOM YPOBHA WHPNALMK, MPeLYCMOTPEHHOT0 OCHOBHbIMU
XapakTepucTukamu efepansHoro 6togxkeTta Ha 2023 rog v Ha nnaHoBbl nepuog 2024 n 2025
rogos, yctaHoBumB eé ¢ 01 ceHTA6ps 2023 roga no nepeyvyHsiM cneumansHocTei/npogeccuii
COrNacHO NPUIOXKEHUIO K HACTOALLEeMY NpuUKasy.

2. KOHTpO/b 32 UCNOJSIHEHMEM HACTOALWEro MprKasa 0CcTaB/sA0 3a COO60M.

W.o0. gupekTopa N.A. Oxerosa



HanmeHoBaHue

cneunanbHocTen/npoeccuii cpesHero

npogeccnoHanbLHOro obpasoBaHms

CneumanbHOCTb:
09.02.06 CeTeBO€E M CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUpPOBaHNE

31.02.01 JleuebHoe geno

34.02.01 CecTpuHCKOe fefno

46.02.01 JokymeHTaLNOHHOE
obecrieyeHune ynpasieHns un
apxusoBefeHMe

20.02.04 MoxxapHas 6e30NaCHOCTb

08.02.09 MoHTax, Hanafka u
aKcnayaTtaumus aneKTpoobopyLoBaHus
MPOMbILUIEHHBIX U FPaXAaHCKNX
34aHnK

Mpodeccus:

09.01.03 MacTep no o6paboTke
LUn1gppoBoI HopmaLmn

Kypc
00yu4eHus

2-4

2-4

2-4

2-4

2-4

MpunoxeHune

K npukKasy n.0. gupektopa F'AMNoOYy
ApxaHrenbckoi obnactn «Kotnacckuii
3/IEKTPOMEXAHUYECKUNIA TEXHUKYM»

o1 31.07.2023r. Ne 534-Y

ba3oBoe 06Llee

o6pasoBaHue

rpaXkaaH npm
npueme

OCHOBHOE
obLuee
(9 kn.)
cpefHee obuiee
(11 kn.)
OCHOBHOE
obuiee
(9 kn.)
OCHOBHOE
obLee
(9 kn.)
OCHOBHOE
obLLee
(9 kn.)
OCHOBHOE
obuiee
(9 kn.)

OCHOBHOE
oblLee
(9 kn.)

dopma
00yueHus

O4YHaA

O4YHadA

O4YHas

O4YHaA

O4YHaA

O4YHas

O4YHadA

CtonmocCTb
06y4eHns 3a
y4ebHbIii roa,

pyo.

59 250,00

59 350,00

59 350,00

56 070,00

59 290,00

58 600,00

59 250,00



